

# INNKALLING-MØTE I FAU VED RÅDALSLIEN SKOLE

## MØTETIDSPUNKT

Mandag 06.02 kl 19.15-2030

## MØTESTED

Rådalslien Skole, i basen til 8'ene trinn.

## REFERENT

8.3.

## DISTRIBUSJON

FAU-medlemmer via epost eller Dropbox  
Foreldre ved Rådalslien skole via skolens nettsider

## AGENDA

nr.	Sak
1	<p>Velkommen:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Velkommen til nye medlemmer.</li><li>• Godkjenning av møtereferat Referat godkjent uten kommentar</li><li>• Godkjenning av saksliste Saksliste godkjent uten kommentar</li></ul>
2	<p>Saker fra/til rektor</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- <u>Kvalitetsoppfølging.</u> Møte 18. april for å diskutere kvalitetsoppfølging. Arrangeres i skoletid. Vedtatt politisk plan for bergensskolene for de neste 5 årene. Planen handler om læring og skolemiljø. Elevmedvirkning og digitale ferdigheter er områder det vil være ekstra fokus på. Grunnen til at en ønsker å fokusere på dette pga digitale ferdigheter er løftet frem i læreplan og fordi elevene bruker chrombok i skolearbeidet. Foreldre som ønsker å se nærmere på miljø og læring så er det mulig å få rapport fra rektor fra skoleundersøkelsen. Det er også mulig å se på foreldreundersøkelsen, men kun 24% som svarte og dermed ikke representativ.</li></ul> <p>Referat fra forrige kvalitetsoppfølgingsmøte inkludert innspill fra foreldre vil bli sendt til styret fra rektor.</p> <p>Rapport fra foreldreundersøkelsen vil også bli sendt.</p> <p>Det er opp til FAU å vurdere hvor mye en ønsker å jobbe med dette og gi innspill.</p> <p>Spørsmål fra foreldre med mulighet til å opprette klasse i arbeidslivsfag. Dette gjelder elever som har valgt fremmedspråk, men som ikke ønsker å fortsette. Det er også forslag om å tilby fordypning i engelsk.</p> <p>Rektor informerer at dette er en utfordring med fysisk begrensinger med rom og lærerressurser etc.</p>

	<p>Til høsten vil det bli opprettet engelsk fordypning. Dette vil ikke være en «lett» utgave av engelsk så ikke nødvendigvis et fag for de som ikke er språksterk i utgangspunktet.</p>
3	<p>Status / oppdateringer / overlevering</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Skoleball, egen gruppe. 1000 kr per klasse kan benyttes til ballet, for de som ikke har benyttet seg av de 1000 kr til sosiale arrangement for skoleåret 2022/2023. Noen brukte de til jul.</li> </ul> <p>De som ikke har mulighet til å betale må ta kontakt med FAU</p> <p>Tilbud fra Edvard Grieg hotell, men også mulig å ha det i gymsal. Elevene tar en avstemning. Ble diskutert litt for og imot hotell/gym sal og viktig at vi tar dette punktet opp igjen og finner ut en løsning som kan fungere for alle, dersom vi opplever at det blir dyrere og dyrere på hotell.</p> <p>Forslag om å vakter fra 9.trinn Det var forslag om 9 trinnforeldre som vakter, men også 10 trinnsforeldre jvf tidligere skoleball hvor det har vært problematisk. Null toleranse for alkohol, og hvis det oppdages alkohol eller stoffbruk på arrangementet ødelegger det dessverre for alle slik at arrangementet blir avlyst. Dette må videreformidles til alle elevene på 10 trinn.</p> <p>Alle dokumenter/maler legges inn i drop box så kommende trinn kan dra nytte av dette senere</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Psykososialt læringsmiljø</li> <li>• Natteravner</li> </ul> <p>Torbjørn Lussand er ny innkallingsansvarlig, hadde en samtale med tidligere innkallingsansvarlig Petter. Her er det tatt inn tre nye medlemmer, slik at det blir en kontinuitet når de som er fra 10'ene forsvinner naturlig ut til høsten.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Skolekvalitetsoppfølging</li> <li>• Temakveld/ungdomsmiljø</li> </ul> <p>Idemyldring for arrangement for 8. og 9. klasse Neste Club Rojale er det 9. klasse som er ansvarlig for å være vakter</p> <p>Fikk ikke tid til å gå igjennom alle gruppene, men her vil det være ønskelig at hver gruppe når de er satt, velger en som har litt leder ansvar. Det vil da være enklere for styre å ta kontakt inn i hver gruppe.</p>
4	<p>Økonomistatus- er det noen spørsmål etter årsmøte?</p> <p>Ingen kommentarer.</p>

5	<p data-bbox="172 100 300 134">Eventuelt</p> <p data-bbox="172 168 1396 241">Foreldre kommer med innspill, hvor det er foretrukket at e-mail sendes ut fra rektor. Enklere å administrere og unngår mange ledd.</p> <p data-bbox="172 336 470 369">Neste møte er 6.mars.</p>
5	Møte heves